

Tässä lehdessä: OI AIKOJA, OI TAPOJA

Syyskuussa hellepäivät koettelevat edelleen treenaajia, kirjoittaessamme viimeisiä rivejä Paimenpostin kolmosnumeroon. Toimituksessa aina mietimme, riittääkö aiheita, juttuja ja valokuvia täyttämään edes asiallisen kokoista aaviisia. Silti tähänkin lehteen löytyi riemastuttavan monta juttua – jopa ilman hampaiden kiristelyä ja viime hetken stressiä. Lukijakunta pääsee taas nauttimaan runsaasta paimennuskesän saldosta. Paimennusmaailmasta tuntuu löytyvän paljon kerrottavaa, joskus ehkä vähän toistaen tai toisesta näkökulmasta aihetta lähestyen, mutta vielä eivät ole juttuideat loppuneet, kiitos siitä teille kaikille lehden syntymiseen vaikuttaneille!

Uusi, uljas jalostustietokantamme herättää onnentunteita varsinkin rekisterinpitäjissä. Aivan ihana ja tarpeellinen uudistus, jota jokainen jäsen pääsee tutkimaan SPKY:n nettisivuilla. Sinne päivittyä jatkossa kaikki pentueet, perusratasuoritukset ja koiran viralliseen elämään liittyvät tutkimukset ja asiat. Jo rekisterissä olevia koiria on saatu tietoineen lisättyä sinne todella paljon. Kannassa on myös kohta, josta voi pyytää korjausta koiransa tietoihin, mikäli virheen paholainen on päässyt tekemään tuhojaan.

Yhdistys osallistui kesän Farmariin Seinäjoella niin ständillä, kuin paimennusnäytöksin. Työkoirien esittelyn puuhanaiset ja päävetovastuussa olleet Anna Silén ja Janika Korpikoski kirjoittivat vielä yhteenvedon kolmipäiväisestä ponnistuksesta.

Kurssikertomuksia lehteen saatiin kaksi, Jonna Paasilan ke-säkuisesta kurssista Simpeleellä ja elokuussa pidetystä Josefín Aspin kurssista Posiolla. Osallistujia riitti hyvin molempiin. Kurssit saivat huippuhyvän arvosanan kurssilaisilta. Maajoukkueen treenipäivistä kirjoitti Tiina Vuorio. Ulkomaista kouluttajaa ei tällä kertaa saatu vetämään maajoukkuetta, mutta yhteistreeneistäkin tuntui olevan suuri hyöty.

Tilalla-sarjassa vierailimme porvooolaisella Bosgårdin emonkarjatilalla. Upea, monisyinen paikka ja mielenkiintoinen kulma paimennukseen mm. siksi, koska siellä työskentelevät koirat ovat työntekijöiden omia. Systeemi on vakiintunut vuosien varrella toimivaksi. Karjan omistaja ja työntekijät ovat tyytyväisiä järjestelyyn.

Koulutuksellista antia tarjoaa juttu äänenkäytöstä, tuttua ja helposti unohtuvaa asiaa. Kertaus on opintojen äiti, sanotaan.

Eläinten kouluttajaksi valmistunut Jani Hurme kertoo koulutuksesta, mutta avaa myös klassista koiran koulutustermino-



Peppi Laine PM-kisatilan emäntänä teki jäätävän hyvää jälkeä elokuisten kisojen järjestelyissä. Takana näkyvät elintärkeiden sponsorien logot. Vieressä tärkeä apukäsi Nina van der Pals.

KUVA HELI AHONEN

logiaa, mikä ei ole niin kaukana paimennuksesta. Avoimin mielin jutun kimppuun, suosittelimme lämpimästi!

Yritämme roikkua muuttuvan maailman matkassa, usein perässä kipittäen. Tässä lehdessä on pari tekoälyn tuottamaa kuvaa. Löydätkö ne?

Liehuvalettinen Ottoveli on kasvanut teiniksi ja loikannut nyt pentupäiväkirjan sivuilta treenipäiväkirjan hahmoksi. Miten se on onnistunut, selviää päiväkirjaan kurkistamalla.

Salossa Mikkolan lammastilalla pidettyjen PM-kisojen ja Leena Jussilan ja Wienerin mahtavan PM-hopeamitalin esittelyjuttu tulee nelos- eli kilpailunumeroon. Tässä lehdessä on PM-kilpailujen sponsorien mainokset. Ilman heitä ei olisi meitä paistattelemassa nyt äärimmäisen hienosti onnistuneiden kisojen jälkilämmössä. Kiitos isosti vielä sponsoreille ja halaukset kisatilan emännälle Peppi Laineelle, joka veti pisteet kotiin!

Veni, vidi, vici!

Mikkolan tila kiittää lämpimästi kaikkia yhteistyökumppaneita ja talkootyöhön osallistuneita onnistuneesta PM-kisaviikonlopusta.